



## دیدار روسای ستاد مشترک نیروهای مسلح آذربایجان و ارمنستان

روسای ستاد مشترک نیروهای مسلح جمهوری آذربایجان و ارمنستان با واسطه گری روسیه دیدار کردند.

به گزارش آران نیوز به نقل از پایگاه اینترنتی وزارت دفاع جمهوری آذربایجان، دیدار سرهنگ نجم الدین صادق اف با سرهنگ خاچاتوروف در روز پنجم آوریل در شهر مسکو انجام شد و در نتیجه آن، جمهوری آذربایجان و ارمنستان در خصوص متوقف کردن عملیات های نظامی به توافق رسیدند.

پایگاه اینترنتی وزارت دفاع جمهوری آذربایجان در خبر دیگری در روز شش آوریل نوشت: «برغم حصول توافق مسکو میان روسای ستاد مشترک نیروهای مسلح جمهوری آذربایجان و ارمنستان در خصوص آتش بس، هنوز نقض آتش بس از طرف واحدهای نظامی ارتش ارمنستان ادامه دارد.»

پایگاه اینترنتی وزارت دفاع جمهوری آذربایجان نوشت مواضع ارتش این کشور در نزدیکی منطقه مسکونی «تاپ قاراقویونلو» در شهرستان گورانبوی توسط خمپاره های 60، 82 و 120 میلی متری بطور پی در پی هدف آتش باری قرار گرفته است.

وزارت دفاع جمهوری آذربایجان افزود ارتش این کشور هنوز پاسخی به این آتش باری ها نمی دهد.

از سوی دیگر، پایگاه اینترنتی «نیوز» ارمنستان به نقل از وزارت دفاع جمهوری خودخوانده قره باغ گزارش داد: «توافقی که در ظهر روز سه شنبه برای احترام به آتش بس میان نیروهای جمهوری آذربایجان و قره باغ حاصل شد، در شب گذشته حفظ شد.»

سیران اوهانیان، وزیر دفاع ارمنستان نیز روز چهارشنبه در سخنانی در هیات دولت این کشور با اشاره به حصول توافق آتش بس در مسکو، گفت: «عملیات نظامی که جمهوری آذربایجان در دوم آوریل آغاز کرد، از زمان آتش بس سال 1994 تاکنون و نیز از نظر استفاده از انواع تجهیزات نظامی و حضور تروریست ها و مزدوران و نیز از نظر میزان تلفات، بی سابقه بود. جمهوری آذربایجان از قبل برای این عملیات تدارک دیده بود، اما دستاوردی نداشت.»

اوهانیان تاکید کرد: «کنترل مناطق شمال و جنوب در اختیار ارتش دفاعی جمهوری (خودخوانده) قره باغ کوهستانی است.»

همچنین آرتسرون هووانیسیان، مسئول مطبوعاتی وزارت دفاع ارمنستان عکس هایی را از گلوله های منفجر شده و منفجر نشده کاتبوشاهای «اسمرچ» مورد استفاده جمهوری آذربایجان منتشر کرد و گفت این سلاح در اوایل روز سه شنبه در خط تماس مورد استفاده نیروهای ارتش جمهوری آذربایجان قرار گرفته بود.

پایگاه اینترنتی «نیوز» ارمنستان افزود: «در این درگیری ها، قره باغ 29 نفر کشته داده و یکصد سرباز قره باغ نیز مجروح شدند.»

داویت بابایان، سخنگوی رییس جمهوری خودخوانده قره باغ کوهستانی نیز گفت دلایل زیادی وجود دارد که نشان می دهد جمهوری آذربایجان از اعضای داعش علیه قره باغ کوهستانی استفاده می کند.